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Strona główna > Nachrichtenliste > Ostatni wekend obfitował w wiele Jubileuszowych atrakcji. Pogoda dopisała a Koszalinianie z
radością wspólnie świętowali urodziny Miasta! Poniżej krótkie fotorelacje z niektórych wydarzeń!

Ostatni wekend obfitował w wiele Jubileuszowych atrakcji.
Pogoda dopisała a Koszalinianie z radością wspólnie
świętowali urodziny Miasta! Poniżej krótkie fotorelacje z
niektórych wydarzeń!
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20 maja,

Promocja Monografii Miasta "Dzieje Koszalina. Tom I do 1945 r."
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Otwarcie wystawy pt.:„Franciszek Starowieyski (1930 – 2009). Przyjaźnie Paryskie 1683 - 1693.”
Kolekcja A. i N. Avila w Bałtyckiej Galerii Sztuki.
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21 maja,

Widowiskko historyczne  "Nadanie aktu lokacyjnego"
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Festyn na Rynku Staromiejskim i "Obóz Historyczny"
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Koncert z okazji  750 -lecia Koszalina "Świętujmy razem"
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22 maja

Widowisko "Wesele Jamneńskie" w amfiteatrze
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23 maja

Otwarcie wystawy "Cossalin ad fontes. Historyczny Koszalin w najstarszych przekazach źródłowych"
na dziedzińcu Muzeum w Koszalinie.
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Odsłonięcie Drogowskazu Miast Partnerskich w Parku Książąt Pomorskich
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Wernisaż 16 edycji Miedzynarodowego Konkursu Plastycznego dla młodziezy szkolnej z miast
partnerskich Koszalina oraz z miasta Koszalina i regionu pn:,,Nasi rówieśnicy, nasze miasta i regiony -
Poznajmy się bliżej" Koszalin'2016 w Galerii Ratusz.
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Uroczyste wmurowanie Kapsuły Czasu na Rynku Staromiejskim
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